NAZWA CRYOTEC 661N XX
Wąż przesyłowy do gazów i substancji kriogenicznych: LNG-  skroplony gaz
ziemny, metan i ciekły azot. Polecany do zastosowań w przeładunkach
morskich, zgodny z EN 13766:2018 Typ 2
Dostępne są wersje tego węża zarówno do zastosowań onshore (Klasa A) jak i
offshore. (Klasa B)
Istnieje także wersja z dodatkową warstwą termoizolacyjną Cryogel Z,  która
zapobiega transmisji ciepła przez ściankę węża i zapobiega oblodzeniu jego

robocze
(bar)
Ciśnienie
rozrywające
(bar)
Mini.
promień
zagięcia
(mm)
Standard.
długość
rolki
(m)
 Ciężar
(kg/m)
CRYOTEC 661N XX-020 20 16 128 80 40 0.8
CRYOTEC 661N XX-025 25 16 128 100 40 1.0
CRYOTEC 661N XX-032 32 16 128 125 40 1.3
CRYOTEC 661N XX-040 40 16 128 140 40 1.5
CRYOTEC 661N XX-050 50 16 128 180 40 2.5
CRYOTEC 661N XX-065 65 16 128 200 40 3.3
CRYOTEC 661N XX-075 75 16 128 260 40 4.0
CRYOTEC 661N XX-100 100 16 128 380 40 6.8
CRYOTEC 661N XX-125 125 16 108 434 40 9.2
CRYOTEC 661N XX-150 150 13 104 500 40 13.2
CRYOTEC 661N XX-200 200 13 104 750 40 18.0
CRYOTEC 661N XX-250 250 13 104 900 25 26.0
CRYOTEC 661N XX-300 300 10 80 1500 25 34.0
W Ę Ż E  I  S Z Y B K O Z Ł Ą C Z A  D L A  P R Z E M Y S Ł U
TICON sp. zo.o.
62-020 Swarzędz
Jasin ul. Poznańska 37